рЕспуБликА сАхА (якутиrI)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПоСЕЛок ЛЕнИнскиЙ>>

NtуниципАльного рАЙонА
(АлдАнскиЙ рАЙон)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

к8> декабря2O2З r.

{]АхА $росtrl,YYБ Yл,Yкэтин
*АJЁдАн ороЙуонА"

е{уЕ{}Iщиfi АлънАЙ оройъ.оýу}ý
"лý,FIиl*скэЙ БOhYgлэгэ,

KYOI]AT ТYОЛБЭТИН
дьАhАлтАтА

дьАhАл

Nb 509

п. Ленинский

О размещении муниципаJIьного заказа

На основании Федерального закона Российской Федерации J\b 44-ФЗ кО контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственньIх и
муниципальных нуждD

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

l. Контрактному управляющему разместить муниципатrьный заказ IIутем проведения
аукциона в электронной форме на право закJIючить муниципzrльный контракт на кУслуги по

уборке территорий автобусных остановок, мест общего пользования, мест временного
накопления твердьж бьrговых отходов и прилегающих к ним территорий, расположенньD( на
территории ГП кПоселок Ленинский>> в п. Ленинский на 2024 г.
икз 2з з |402046|7 з 1 4020 1 00 1 004800 1 8129244

З. Разместить извещение о проведении электронного аукциона на <Услуги tто уборке
территорий автобусных остановок, мест общего rrользования, мест временного накопления
твердых бытовых отходов и прилегающих к ним территорий, расположенных на территории

ГП <Поселок Ленинский> в п. Ленинский Алданского района Республики Саха (Якутия)> на
официальном сайте www.zakupki. gov.Tu

глава поселения Гордиенко

\